
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Palestine Polytechnic 
University (Filistin Politeknik Üniversitesi) arasında akademik, 
bilimsel ve kurumsal alanlarda iş birliğini geliştirmeyi 
amaçlayan bir protokol imzalandı. DAÜ Rektörlük Binası’nda 
düzenlenen törenle imzalanan protokole, DAÜ adına Rektör 
Prof. Dr. Hasan Kılıç ile Filistin Politeknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Abu Alsafa imza koydu.

Söz konusu imza törenine, Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, Kurumsal 
Gelişim ve Uluslararası Akademik İlişkiler Ofisi Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Cahit Ezel ile Dış İlişkiler Danışmanı Yrd. 
Doç. Dr. Tayseer Al Shanableh’in yanı sıra Filistin Politeknik 
Üniversitesi heyetinden Mütevelli Heyeti Başkanı Ahmad 
Altamimi, Rektör Yardımcısı Dr. Ayman Sultan, Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Nour Qawasmeh ve İdari Bilimler ve 
Bilişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Husam Rjoub katıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Vakıf 
Yöneticiler Kurulu’nda (VYK) yeni yönetim 
görevi teslim aldı. DAÜ VYK Devir Teslim 
Töreni, 9 Şubat 2026 Pazartesi günü, 
saat 12.00’de, VYK Toplantı Odası’nda 
gerçekleştirildi. Söz konusu törene, DAÜ eski 
VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk ile eski VYK 
Üyeleri İsmail Güneş Güneşoğlu ve Servet 
Karabacak’ın yanı sıra, yeni VYK Başkanı 
Şemi Bora ile yeni VYK Üyeleri Dr. Eyüp 
Göksü, Anıl İmre, Turan Büyükyılmaz ve 
Özdinç Akdel katıldı.

“Hukuku, Şeffaflığı ve Kurumsal 
Sorumluluğu Esas Almayı İlke Edindik”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu eski Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk Devir Teslim Töreninde 
yaptığı konuşmada, Temmuz 2019’dan itibaren 
Vakıf Yöneticiler Kurulu olarak Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ne hizmet etmenin onurunu ve 
sorumluluğunu taşıdıklarını belirterek, bu 

görevin yalnızca bir makam değil, köklü bir 
kuruma, binlerce gence ve ülkenin geleceğine 
karşı taşınan ağır ama bir o kadar da anlamlı 
bir emanet olduğunu vurguladı. 4 Şubat 2026 
tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanan karar ile 
görev sürelerinin tamamlandığını ifade eden Dr. 
Özcenk, görev süreleri boyunca üniversitenin 
mali, akademik ve kurumsal sürdürülebilirliğini 
gözetmeyi; hukuku, şeffaflığı ve kurumsal 
sorumluluğu esas almayı ilke edindiklerini 
söyledi. Üniversitenin ekonomik açıdan en 
zorlu dönemlerinde tüm akademik ve yönetsel 
kadronun büyük bir özveri ve fedakârlıkla 
kurumuna sahip çıktığını vurgulayan Dr. 
Özcenk, bu duruşun güçlü bir aidiyet, kurumsal 
vicdan ve gelecek sorumluluğunun göstergesi 
olduğunu belirterek, tüm DAÜ çalışanlarını 
kutladı. Konuşmasının sonunda görevi devralan 
Vakıf Yöneticiler Kurulu’nun yeni Başkanı ve 
üyelerine başarılar dileyen Dr. Özcenk, “Bizler 

görevimizi başımız dik, vicdanımız rahat ve 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne hizmet etmiş 
olmanın gurur ve huzuruyla devrediyoruz. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin güçlü geçmişi, 
nitelikli insan kaynağı ve köklü kurumsal 
kültürüyle emin ellerde olduğundan şüphemiz 
yoktur. Üniversitemizin yolu açık, geleceği 
güçlü olsun.” diyerek sözlerini tamamladı.

“Üniversitenin Gelişimi İçin Her Türlü 
Gayreti Göstereceğiz.”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu’nun yeni 
Başkanı Şemi Bora ise, 4 Şubat 2026 tarihinde 
Doğu Akdeniz Üniversitesi gibi köklü ve saygın 
bir kuruma hizmet etmek üzere göreve atanmış 
olmanın onurunu ve sorumluluğunu ekibiyle 
birlikte taşıdıklarını belirterek, kendilerinden 
önce görev yapan başkan ve üyelere 
üniversiteye sundukları katkılar dolayısıyla 
teşekkür etti. Bora, üniversitenin geçmişten 
gelen başarıları ve sahip olduğu saygınlığın 
bilinciyle, bu birikimi daha da ileriye taşımayı 
hedeflediklerini vurgulayarak, görev süreleri 
boyunca yasalara uygun şekilde, üniversitenin 
gelişimi için her türlü gayreti göstereceklerini 
ifade etti. Tüm çalışanlarla iş barışını gözeten, 
uyumlu ve etkili bir anlayışla hareket ederek 
üniversiteyi ortak hedefler doğrultusunda daha 
ileriye taşıyacaklarına olan inancını dile getiren 
Bora, kararlılıkla atılacak adımlar sayesinde 
hep birlikte daha güçlü bir DAÜ yaratılacağını 
belirterek, kendilerine duyulan güven için 
teşekkür etti.

DAÜ’de

GeGeççen Haftaen Hafta

DAÜ, Aktif ve Sağlıklı Yaşlanmayı 
Destekleyen Yeni Projesini Kamuoyuna 
Tanıttı

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
TEKNOFEST 2026 Kapsamında 
Gençleri Teknoloji Yolculuğuna Davet 
Ediyor

DAÜ-Warwick WMG Mezunu Dr. Kemal 
Haşim, ‘‘Study UK Alumni Awards 26’’ Bilim 
ve Sürdürülebilirlik Ödülü Kategorisinde 
Kıbrıs Finalisti Oldu
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İmzalanan protokol kapsamında iki üniversite 
arasında akademik personel ve öğrenci 
değişimi, ortak araştırma faaliyetleri, bilimsel 
toplantı ve etkinliklere karşılıklı katılım, eğitim 
ve araştırma alanlarında bilgi ve deneyim 
paylaşımı ile ortak diploma programlarının 
geliştirilmesi gibi konularda iş birliği yapılması 
öngörülüyor. Ayrıca taraflar, ortak ilgi 
alanlarına giren konularda projeler geliştirmeyi 
ve uluslararası akademik iş birliklerini 
güçlendirmeyi hedefliyor.

“Önemli Bir Başlangıç”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, imza töreninde 
yaptığı konuşmada, Filistin ve Gazze’de 
yaşanan gelişmelere değinerek dayanışma 
ve kardeşlik vurgusunda bulundu. DAÜ’nün 
uluslararasılaşma stratejileri doğrultusunda 
birçok ülkede akademik iş birliği modelleri 
geliştirdiklerini ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
Filistin ile güçlü bir bağ kurmuş olan 
DAÜ’nün, bu iş birliğini daha da güçlendirmeyi 
hedeflediğini belirtti. İmzalanan protokolün, 

iki üniversite arasında sürdürülebilir ve verimli 
bir iş birliğine giden yolda önemli bir başlangıç 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün 
1979 yılında kurulduğunu, bugün 16 bine 
yakın öğrencisi ve 79 bini aşkın mezunuyla 
110 farklı ülkeden öğrenciye ev sahipliği yapan 
uluslararası ve kapsamlı bir yükseköğretim 
kurumu olduğunu ifade etti.

“Uzun Vadeli Bir Ortaklığın Başlangıcı”
Filistin Politeknik Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Abu Alsafa ise konuşmasında iki 
üniversite arasındaki iş birliğinin kardeşlik ve 
karşılıklı dayanışma temelinde gelişeceğine 
inandığını belirtti. Üniversitelerinin 1978 
yılında küçük bir teknik kolej olarak 
kurulduğunu, 1999 yılında ise tam teşekküllü 
üniversite statüsü kazandığını ifade eden Prof. 
Dr. Abu Alsafa, bugün 12 fakülte, 11 binin 
üzerinde öğrenci ve yaklaşık 170 akademik 
ve mesleki programla Filistin’de teknik ve 
uygulamalı eğitim alanında öncü konumda 
olduklarını kaydetti. Mühendislik, bilgi 
teknolojileri, sağlık bilimleri, tıp, diş hekimliği 
ve idari bilimler gibi geniş bir akademik 
yelpazeye sahip olduklarını belirten Prof. 
Dr. Abu Alsafa, girişimci üniversite modeli 
doğrultusunda müfredatlarının önemli bir 
bölümünü uygulamalı eğitim esasına göre 
yapılandırdıklarını ve özel sektörle güçlü iş 
birlikleri geliştirdiklerini ifade etti. Mevcut 
ekonomik zorluklara rağmen araştırma 
ve topluma hizmet alanlarında ilerlemeyi 
sürdürdüklerini dile getiren Prof. Dr. Abu 
Alsafa, imzalanan protokolün iki üniversite 
arasında akademik, bilimsel ve toplumsal katkı 
sağlayacak uzun vadeli bir ortaklığın başlangıcı 
olmasını temenni etti.

DAÜ ULUSLARARASILAŞMA VİZYONUNU FİLİSTİN POLİTEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ İŞ BİRLİĞİ İLE GÜÇLENDİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Sakarya 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) 
arasında eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme 
ve uluslararası iş birliğine katkı sağlamak, 
bilimsel etkileşim, kültürel değişim ve ortak 
çalışmalardan karşılıklı yarar sağlamak 
amacıyla iş birliği protokolü imzalandı. 16 
Şubat 2026 Pazartesi günü, saat 13:00’te 
DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen İmza 
Töreni’nde iş birliği protokolüne DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç ile SUBÜ Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Sarıbıyık imza koydu. 

Söz konusu törende DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel 
Sekreteri Derviş Ekşici, DAÜ Tanıtım ve 
Pazarlama Müdürü Murat Aktuğralı, Rektörlük 
Makamı Özel Kalem Müdürü Kazım Hakverdi 

ile SUBÜ Dil Eğitim & Öğretim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Serhat 
Küçük de hazır bulundu. 

Prof. Dr. Sarıbıyık, gerçekleştirdiği 
konuşmasında Sakarya Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi hakkında detaylı 
bilgiler vererek, öğrenci profili, programlar, 
akreditasyonlar ve yapılan çalışmalarla ilgili 
açıklamalarda bulundu. İki üniversite arasında 
gerçekleştirilecek olan güçlü iş birliğinden 
mutluluk duyduklarını ifade eden Prof. Dr. 
Sarıbıyık, protokolün her iki eğitim kurumu için 
de hayırlı olmasını temenni etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, Sakarya 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’ni DAÜ’de 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, söz konusu iş birliği protokolü 
ile iki kurum arasında temellerin atıldığını 

vurguladı. İki kurum arasında yürütülecek olan 
iş birliğinin bir güç ve sinerji yaratacağına 
inandığını aktaran Prof. Dr. Kılıç, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin saygın bir üniversitesi olan 
Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
ile iş birliği içerisinde olmaktan mutluluk 
duyduklarını ifade etti. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ 
hakkında detaylı bilgiler vererek, DAÜ’nün 
“EMU Global” vizyonu çerçevesinde iş 
birliklerine önem verdiklerinin altını çizdi. 
Protokolün gelişerek büyüyeceğine inandığını 
aktaran Prof. Dr. Kılıç, imzalanan iş birliği 
protokolünün hayırlı olmasını temenni etti.  

İmza töreninin ardından Prof. Dr. Kılıç 
tarafından Prof. Dr. Sarıbıyık ve Prof. Dr. 
Küçük’e DAÜ’ye ve Kıbrıs’a özgü hediye 
takdim edilirken, Prof. Dr. Sarıbıyık tarafından 
Prof. Dr. Kılıç’a hediye takdim edildi.

DAÜ İLE SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), aktif ve 
sağlıklı yaşlanma anlayışı doğrultusunda, 60 
yaş ve üzeri bireylere yönelik olarak hayata 
geçirdiği “60+ İleri Yaş Gelişim / Tazelenme 
Üniversitesi” projesi kapsamında basın 
toplantısı gerçekleştirdi. Basın Toplantısı, 
10 Şubat 2026 Salı günü, saat 15.00’te 
L’Apprenti Restoran’da yapıldı. Toplantıya 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay, Yaşlı Hakları ve Ruh Sağlığı Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Hatice Jenkins ile Proje 
Koordinatörü Doç. Dr. Zehra Güçhan Topçu 
katılarak açıklamalarda bulundu. Söz konusu 
basın toplantısında Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, 
İleri Yaş Gelişim / Tazelenme Üniversitesi 
Yönetim Kurulu Üyeleri Doç. Dr. Süheyla 
Üçışık Erbilen ve Yrd. Doç. Dr. Asiye 
Güngör Başaran ile Yaşlı Hakları ve Ruh 
Sağlığı Derneği Genel Sekreteri Dr. Kenan 
Başaran ve Dernek Başkan Yardımcısı Semral 
Erel de hazır bulundu.

“Toplumsal Yaşama Aktif Katılımı 
Desteklemeyi Amaçlayan Yenilikçi Bir 
Model”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç yaptığı 
açıklamada, yaşam süresinin uzamasıyla 
birlikte aktif ve sağlıklı yaşlanma anlayışının 
önemine dikkat çekerek, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nin bu bilinçle Gazimağusa 
Belediyesi ve Yaşlı Hakları ve Ruh Sağlığı 
Derneği iş birliğinde 60 yaş ve üzeri 
bireylere yönelik “İleri Yaş Gelişim / 
Tazelenme Üniversitesi” projesini hayata 
geçirmekten duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
Projenin, ileri yaş bireylerin bilgi, beceri ve 
yeteneklerini koruyup geliştirmelerini, yaşam 
boyu öğrenme anlayışıyla toplumsal yaşama 
aktif katılımlarını desteklemeyi amaçlayan 

yenilikçi bir model olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Kılıç, üniversitenin misyon ve 
vizyonu doğrultusunda gönüllülük esasına 
dayalı bir sosyal sorumluluk projesi olarak 
yürütülecek bu çalışmanın Kıbrıs için örnek 
bir ileri yaş üniversitesi modeli oluşturmayı 
hedeflediğini belirtti. Ayrıca projeye katkı 
koyan Gazimağusa Belediyesi, Yaşlı Hakları 
ve Ruh Sağlığı Derneği ile üniversite 
bünyesindeki akademik personele teşekkür 
ederek, öğrenmenin ve gelişimin her yaşta 
mümkün olduğuna olan inancını dile getirdi.

“Kaliteli, Yenilikçi ve Kapsayıcı Bir Eğitim 
Modeli”
İleri Yaş Gelişim / Tazelenme Üniversitesi 
Proje Koordinatörü Doç. Dr. Zehra Güçhan 
Topçu konuşmasında, DAÜ çatısı altında 
hayata geçirilecek, toplumsal değeri son 
derece yüksek bir projeyi paylaşmanın 
heyecanını yaşadığını ifade etti. Yaklaşık 
bir yıldır üzerinde titizlikle çalışılan 60+ 
İleri Yaş Gelişim, diğer adıyla Tazelenme 
Üniversitesi’nin yalnızca bir eğitim programı 
olmadığını vurgulayan Doç. Dr. Topçu, bu 
projenin aktif, üretken ve nitelikli yaşlanmayı 
destekleyen, gönüllülük esasına dayalı güçlü 
bir sosyal sorumluluk çalışması olduğunu 
belirtti. Tazelenme Üniversitesi’nin, 60 
yaş ve üzeri bireylerin bilgi, beceri ve 
deneyimlerini korumalarına, geliştirmelerine 
ve yeni kazanımlar elde etmelerine olanak 
tanıyacak şekilde tasarlandığını dile getiren 
Doç. Dr. Topçu, dünyanın birçok ülkesinde 
bu tür eğitim modellerinin güncel ve yaygın 
biçimde uygulandığını hatırlattı. Öğrenmenin 
yaşı olmadığına dikkat çeken Doç. Dr. Topçu, 
yaşam boyu öğrenme anlayışının hayatın her 
evresinde bireyi besleyen, güçlendiren ve 
topluma daha aktif katılımını sağlayan bir 
yolculuk olduğunu ifade etti. Konuşmasının 
devamında programın, DAÜ’nün misyonu, 
vizyonu ve temel değerleri doğrultusunda 

kaliteli, yenilikçi ve kapsayıcı bir eğitim 
modeli olarak planlandığını belirten Doç. Dr. 
Topçu, eğitimin dört yıl, yani sekiz dönem 
süreceğini ve her dönemde katılımcıların en 
az üç ders almasının öngörüldüğünü sözlerine 
ekledi.

“Üniversite, Her Geçen Gün Daha İleriye 
Taşınıyor”
Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay konuşmasında, bu anlamlı ve 
güzel proje için bir arada olmaktan büyük 
mutluluk duyduğunu ifade etti. DAÜ’nün, 
ülkenin yükseköğretim sektöründeki en 
önemli kurumu olduğuna dikkat çeken 
Dr. Uluçay, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç’ın ortaya koyduğu vizyon ve özveriyle 
üniversitenin her geçen gün daha ileriye 
taşındığını vurguladı. Üniversite, sivil toplum 
ve belediye arasında son dönemde önemli ve 
nitelikli iş birliklerinin hayata geçirildiğini 
belirten Dr. Uluçay, Gazimağusa Belediyesi 
ile DAÜ arasındaki iş birliğinin, bir önceki 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk döneminde imzalanan ana protokolle 
başladığını hatırlattı. Bu kapsamda hayata 
geçirilen projede emeği geçen herkese 
teşekkür eden Dr. Uluçay, İleri Yaş Gelişim 
/ Tazelenme Üniversitesi’nin hem Doğu 
Akdeniz Üniversitesi hem Gazimağusa kenti 
hem de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
açısından son derece kıymetli bir girişim 
olduğunu ifade ederek, projenin başarılı 
olacağına yürekten inandığını dile getirdi.

“Yerel Yönetim, Üniversite ve Sivil Toplum 
İş Birliklerinin En Güzel Örneklerinden 
Biri”
Yaşlı Hakları ve Ruh Sağlığı Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Hatice Jenkins yaptığı açıklamada, 
Yaşlı Hakları ve Ruh Sağlığı Derneği 
olarak 60 yaş ve üzeri bireylerin yalnızca 
korunmaya muhtaç bir grup olarak değil 

DAÜ, AKTİF VE SAĞLIKLI YAŞLANMAYI DESTEKLEYEN YENİ 
PROJESİNİ KAMUOYUNA TANITTI
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öğrenmeye, üretmeye ve toplum yaşamında 
aktif biçimde yer almaya hakkı olan bireyler 
olarak görülmesi gerektiğini vurguladı. Bu 
inanç doğrultusunda yola çıktıklarını belirten 
Prof. Dr. Jenkins, “60+ İleri Yaş Gelişim 
ve Tazelenme Üniversitesi”nin bir sosyal 
sorumluluk projesi olarak hayata geçirilmesi 
ve DAÜ iş birliğiyle bölgede yaşayan 
ileri yaştaki bireylere hizmet verme amacı 
taşıdığını dile getirdi. Gazimağusa Belediye 
Başkanı Dr. Süleyman Uluçay ile DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın destekleri 
ve Proje Koordinatörü Doç. Dr. Zehra 
Topçu’nun özverili çalışmaları sayesinde 

projenin somut bir gerçekliğe dönüştüğünü 
ifade eden Prof. Dr. Jenkins, DAÜ 60+ İleri 
Yaş Gelişim ve Tazelenme Üniversitesi’nin 
yerel yönetim, üniversite ve sivil toplum iş 
birliklerinin ne denli güçlü ve kalıcı sonuçlar 
doğurabileceğinin en güzel örneklerinden 
biri olduğunu söyledi. 

İleri Yaş Gelişim / Tazelenme Üniversitesi 
Bahar Dönemi Takvimi
İleri Yaş Gelişim / Tazelenme Üniversitesi 
2025–2026 Bahar Dönemi kapsamında 
ders programı belirlenen akademik takvim 
doğrultusunda yürütülecek. Program 

çerçevesinde dersler 3 Mart 2026 tarihinde 

başlayacak. 10–25 Nisan 2026 tarihlerinde 

gerçekleştirilecek ders kesiminin ardından, 

28 Nisan 2026 itibarıyla derslere yeniden 

devam edilecek. Bahar dönemi kapsamında 

son ders tarihi ise 11 Haziran 2026 olacak. 

Programa ilişkin ayrıntılı bilgi almak ve 

başvuruda bulunmak isteyenler, +90 392 

630 24 96 ve 630 3909 numaralı telefonları 

arayabilir veya https://tazelenme.emu.edu.tr/

tr internet adresini ziyaret edebilir.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş 
Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Şükrü Tüzmen, dünyanın en prestijli eğitim 
organizasyonlarından biri olan 35. Elets World 
Education Summit kapsamında “Innovation 
in Education Award” (Eğitimde İnovasyon 
Ödülü) ödülüne layık görüldü. 4-5 Şubat 2026 
tarihlerinde Birleşik Arap Emirlikleri’nin 
önemli merkezlerinden biri olan Dubai’de, 
Shangri-La Oteli’nde düzenlenen resmi 
program kapsamında ödülünü alan Prof. Dr. 
Tüzmen’e ödülü; eğitim alanındaki yenilikçi 
çalışmaları ve küresel ölçekteki katkıları 
nedeniyle verildi. 

Organizasyon komitesi tarafından yapılan 
açıklamada, Prof. Dr. Tüzmen’in özellikle 
yükseköğretimde kaliteyi artırmaya yönelik 
çalışmaları, öğrenci mentorluğu ve kurumsal 
kapasite geliştirme alanındaki etkisi vurgulandı.

Uluslararası jüri tarafından yapılan 
değerlendirmede, Prof. Dr. Tüzmen’in iş 

dünyası, etik değerler ve kültürlerarası eğitim 
alanlarındaki öncü yaklaşımının, akademik 
topluluk üzerinde derin bir etki oluşturduğu 
ifade edildi. Eğitimde sürdürülebilir kalite, 
yenilikçi öğretim modelleri ve liderlik vizyonu, 
bu prestijli ödülün temel gerekçeleri arasında 
yer aldı. 

“Eğitimde Kalite ve Yenilik Vizyonunun 
Güçlü Bir Yansıması”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Prof. 
Dr. Tüzmen’in kazandığı ödüle ilişkin yaptığı 
açıklamada, söz konusu başarının DAÜ’nün 
eğitimde kalite ve yenilik vizyonunun güçlü 
bir yansıması olduğunu belirtti. Prof. Dr. 
Kılıç, “Üniversitemiz Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Tüzmen’in, dünyanın saygın eğitim 
platformlarından biri olan Elets World 
Education Summit kapsamında ‘Innovation 
in Education Award’ ile onurlandırılmasından 
büyük bir gurur duyuyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Warwick 
Üniversitesi iş birliğiyle DAÜ bünyesinde 
yürütülen Warwick Manufacturing Group 
yüksek lisans programı mezunu Dr. Kemal 
Haşim, Birleşik Krallık’ın en prestijli mezun 
ödüllerinden biri olan Study UK Alumni Awards 
2026 kapsamında “Science and Sustainability 
Award” (Bilim ve Sürdürülebilirlik Ödülü) 
kategorisinde Kıbrıs finalisti olarak seçildi. 
Ödüller, British Council tarafından düzenlenen 
ve Birleşik Krallık üniversitelerinden mezun 
olup kendi ülkelerinde ve uluslararası alanda 
önemli etki yaratan liderleri onurlandırmak için 
verilmektedir.

Dr. Kemal Haşim, yüksek lisans eğitimini DAÜ 
kampüsünde yürütülen Warwick Üniversitesinin 
Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi (MSc 
in Supply Chain and Logistics Management) 
programında tamamladıktan sonra Avusturya 
Innsbruck Üniversitesi’nde Yönetim alanında 
doktorasını yaptı. Warwick eğitimi süresince 
edindiği eleştirel düşünme, sistem yaklaşımı ve 
uygulamaya dönük problem çözme becerilerini, 
kariyerinin her aşamasında sürdürülebilirlik, 
çevresel dayanıklılık ve toplumsal kalkınma 
alanlarına aktardı. 

Dr. Haşim, Kıbrıs’ta iklim değişikliğiyle 
mücadele, ekosistem restorasyonu, 
sürdürülebilir girişimcilik, dijital inovasyon ve 
toplumlararası iş birliği alanlarında disiplinler 
arası çalışmalar yürütmekte ve Avrupa Birliği, 

Birleşmiş Milletler ve British Council destekli 
projelerde aktif olarak rol almaktadır. Özellikle 
iklim krizine karşı hassas bölgelerde çevresel 
dayanıklılığı artırmayı hedefleyen doğa temelli 
çözümler, sürdürülebilir arazi kullanımı, 
permakültür uygulamaları ve kapasite 
geliştirme faaliyetleri gerçekleştirmiştir.

Ayrıca 2025 yılında geliştirmiş olduğu “Tech 
Without Borders: Digital Innovation Across the 
Green Line” isimli projesi ile European Council 
for Small Business and Entrepreneurship 
(ECSB) isimli örgütünden fon desteği 
kazanarak, dijital inovasyon ve yapay zekâ 
temelli girişimciliğin sürdürülebilir kalkınma, 
kapsayıcı büyüme ve toplumlararası güven 
inşasına katkısını ele alan iki toplumlu bir 
akademik etkinliğe liderlik etmiştir. Bu girişim, 
bilim ve teknolojinin yalnızca ekonomik değil; 
aynı zamanda sosyal uyum ve uzun vadeli iş 
birliği için de güçlü araçlar olduğunu ortaya 
koymuştur.

Warwick Üniversitesi’nde aldığı eğitim 
deneyimini “dönüştürücü” olarak tanımlayan 
Dr. Haşim, Birleşik Krallık yükseköğretim 
sisteminin disiplinler arası yaklaşımı, gerçek 
hayat vaka analizleri ve problem temelli 
öğrenme modeli sayesinde teorik bilgiyi 
sahaya aktarma becerisi kazandığını vurguladı. 
Dr. Haşim, bu yaklaşımın bugün yürüttüğü 
sürdürülebilirlik ve inovasyon projelerinin 
temelini oluşturduğunu da ifade etti.

“Study UK Alumni Awards” finalistliği, Dr. 

Kemal Haşim’in yerel ölçekte başlattığı 

çevresel ve toplumsal girişimlerin küresel 

sürdürülebilirlik hedefleriyle nasıl örtüştüğünü 

bir kez daha gözler önüne sererken, Birleşik 

Krallık eğitim sisteminin uluslararası 

düzeyde yarattığı etkiyi de ortaya koydu. Dr. 

Haşim’in yer aldığı ödül programına ve Kıbrıs 

finalistlerine ilişkin detaylı bilgiye https://www.

britishcouncil.com.cy/study-uk/alumni-awards 

internet adresinden ulaşılabilir. 

DAÜ ve Warwick Üniversitesi iş birliğiyle 

yürütülen WMG lisansüstü programları, 

öğrencilerine uluslararası standartlarda eğitim 

sunarak onları küresel ölçekte fark yaratan 

liderler olarak yetiştirmeye devam edecektir.

DAÜ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. ŞÜKRÜ TÜZMEN’E 
“EĞİTİMDE İNOVASYON ÖDÜLÜ”

DAÜ–WARWICK WMG MEZUNU DR. KEMAL HAŞİM, “STUDY UK 
ALUMNI AWARDS 2026” BİLİM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÖDÜLÜ 

KATEGORİSİNDE KIBRIS FİNALİSTİ OLDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Türkiye 
Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) 
arasında, Kıbrıs Anayasası ve Kıbrıs Anayasa 
Tarihi alanında yürütülen akademik çalışmaları 
kapsayan bir iş birliği hayata geçirildi.

Söz konusu iş birliği çerçevesinde, DAÜ Hukuk 
Fakültesi Anayasa Hukuku Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bezar Eylem Ekinci, 
TEPAV tarafından yürütülen çalışmalara 6 aylık 
proje süresi boyunca akademik danışmanlık 
sağlayacak. Proje kapsamında yürütülen 
çalışmaların, Kıbrıs anayasa hukuku alanında 
akademik bilgi üretimini desteklemesi ve 
kurumsal düzeyde bilimsel katkının artırılmasına 

hizmet etmesi amaçlanıyor. Danışmanlık faaliyeti, 
akademik çalışma standartları ve ilgili mevzuat 
çerçevesinde yürütülecek.

İlk Makale: “Kıbrıs Sorununa Anayasal 
Çerçeveden Bakmak: 1960 Kıbrıs 
Cumhuriyeti Anayasası”
Proje kapsamında yayımlanan ilk makale, “Kıbrıs 
Sorununa Anayasal Çerçeveden Bakmak: 1960 
Kıbrıs Cumhuriyeti Anayasası” başlığını taşıyor. 
Anayasa hukuku literatüründe sınırlı biçimde 
ele alınmış olan 1960 Kıbrıs Cumhuriyeti 
Anayasası’nı konu alan çalışma, Kıbrıs sorununun 
anayasal boyutlarını merkeze alarak kapsamlı bir 
değerlendirme sunuyor.

Makale kapsamında, 1960 Kıbrıs Cumhuriyeti 
Anayasası’nın ortaya çıkış süreci, iki toplumlu 
devlet yapısının anayasal temelleri ve bu yapının 
siyasal sistem üzerindeki etkileri anayasa hukuku 
perspektifinden ele alınıyor. Çalışmada, Kıbrıs 
sorununun yalnızca siyasal değil, aynı zamanda 
hukuki ve anayasal boyutlarının da dikkate 
alınması gerektiği vurgulanıyor.

Yayımlanan bu ilk politika notunun, proje 
kapsamında ilerleyen dönemde yayımlanması 
planlanan diğer akademik çalışmalar için teorik 
ve kavramsal bir zemin oluşturması hedefleniyor.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç yaptığı 
açıklamada Kıbrıs anayasa hukuku gibi tarihsel 
ve güncel boyutları bulunan bir alanda yürütülen 
bu tür çalışmaların, akademik bilgi üretiminin 
yanı sıra kamuoyunda hukuki farkındalığın 
gelişmesine de katkı sağladığını belirterek, 
projede emeği geçen akademisyenleri ve TEPAV 
yetkililerini tebrik etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Hemşirelik Bölümü öğretim üyeleri 
Doç. Dr. Rojjin Mamuk, Dr. Sinem Dağ 

Canatan, Dr. Gülsen Müsteyde Altan Denizer, 
Dr. Emine Temizkan Sekizler ve çok sayıda 
araştırma görevlisi ile bölüm mezunları, 5–8 
Şubat 2026 tarihleri arasında Concorde Luxury 
Resort’ta düzenlenen 12. CİSEF Uluslararası 
Cinsel Sağlık Kongresi’nde DAÜ’yü başarıyla 
temsil etti. 

Dünya Cinsel Sağlık Akademisi (WASHE) ile 
Cinsel Sağlık Dernekleri Federasyonu (CİSEF) 
iş birliğinde gerçekleştirilen kongre, uluslararası 
ve multidisipliner yapısıyla dikkat çekti.

Kronik Hastalıkların Cinsel Sağlık 
Üzerindeki Etkilerini Paylaştı
Kongreye davetli konuşmacı olarak katılan 
Doç. Dr. Rojjin Mamuk, “Kronik Bedenlerde 
Cinsellik” başlıklı sunumunda kronik 
hastalıkların cinsel sağlık üzerindeki etkilerini 
biyolojik, psikolojik ve sosyal boyutlarıyla ele 
aldı. Sunumda, dünyada her yıl yaklaşık 43 
milyon bireyin kronik hastalıklar nedeniyle 
yaşamını yitirdiği ve daha fazla sayıda kişinin 

bu hastalıklarla ömür boyu yaşamak zorunda 
kaldığını vurgulayan Doç. Dr. Mamuk, kronik 
hastalıkların yaşamın tüm evrelerini kapsaması 
nedeniyle, cinsel sağlığı evrensel ve zamansız bir 
boyuta taşıdığının altı çizdi. Doç. Dr. Mamuk, 
söz konusu nedenlerin sağlık hizmetlerinde hasta 
merkezli ve biyopsikososyal bakım yaklaşımları 
kaçınılmaz kıldığını belirtti.

Kongreye sözlü bildiri ile katılan Dr. Emine 
Temizkan Sekizler ise, infertilite tedavi sürecinde 
yaşanan medikalizasyonun çiftlerin cinsel 
sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini ele alarak, 
hemşirelik bakımının bu süreçteki koruyucu ve 
destekleyici rolünü paylaşmıştır. Bu uluslararası 
katılım, Doğu Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik 
Bölümü’nün sağlık bilimleri alanındaki akademik 
birikimini küresel bir platformda görünür 
kılarken, üniversitenin kronik hastalıklar, cinsel 
sağlık ve bütüncül bakım alanlarında yürüttüğü 
bilimsel çalışmaların uluslararası düzeyde 
paylaşılmasına da önemli katkı sağlamıştır.

DAÜ İLE TEPAV ARASINDA KIBRIS ANAYASA HUKUKUNA YÖNELİK 
AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ

DAÜ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ’NDEN ULUSLARARASI CİNSEL SAĞLIK 
KONGRESİ’NE BİLİMSEL KATKILAR

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yayınevi, 

toplumsal cinsiyet çalışmalarına disiplinler 

arası bir perspektif sunan Toplumsal Cinsiyetin 

Peşinde: Farklı Alanlarda Ortak Sesler / In 

Pursuit of Gender: Common Voices from 

Different Fields adlı kitabı 18 Şubat 2026 

tarihinde çevrim içi olarak yayımladı. İlgili 

akademik kurullardan geçerek yayımlanan 

eser, farklı disiplinlerden bir araya gelen 

araştırmacıların ortak düşünsel üretimini 

buluşturuyor. Toplumsal cinsiyet, artık yalnızca 

akademik bir tartışma başlığı değil; toplumların 

kendini yeniden tanımladığı çok katmanlı bir 

düşünme alanı olarak öne çıkıyor. 

Söz konusu kitap, DAÜ bünyesinde faaliyet 

gösteren Kadın Araştırmaları ve Eğitimi 

Merkezi tarafından düzenlenen 9. Uluslararası 

Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Konferansı 

kapsamında sunulan bildiriler arasından 

seçilen tam metinlerden oluşuyor. Konferans 

için değerlendirilmek üzere gönderilen 74 

bildiri özetinden 56’sı bilim kurulu tarafından 

sunulmaya değer bulundu. 

3–4 Nisan 2025 tarihlerinde Gazimağusa’da 

gerçekleştirilen konferans, Kuzey Kıbrıs’ta 

farklı coğrafyalardan akademisyenleri, 

sanatçıları ve uzmanları bir araya getirerek 

disiplinler arası bir tartışma ortamı sağlamıştı. 

Eserde sosyolojiden hukuka, edebiyattan 

mimarlığa uzanan geniş bir yelpazede 

konferansta sunulan bildirilerden seçilmiş 

Türkçe ve İngilizce 17 bölüm bulunmaktadır. 

Çalışmalar; toplumsal cinsiyetin medya ve 

sanattaki temsillerini, mimari mekânlardaki 

davranış biçimlerini, kamusal ve özel alandaki 

rol müzakerelerini ele almaktadır. Ayrıca 

kimlik, sınıf ve hukukla kurduğu ilişkiler de 

tartışılmaktadır. Eser, toplumsal cinsiyetin sabit 

bir kategori olmadığını; tarihsel ve kültürel 

koşullar içerisinde sürekli yeniden şekillenen 

dinamik bir süreç olduğunu vurguluyor. 

Disiplinler arası diyaloğun önemine dikkat 

çeken çalışma, akademik bilginin toplumsal 

empati ve eşitlik arayışıyla birleşmesi 

gerektiğini ortaya koyuyor.

Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Kağan Günçe ile Eğitim Fakültesi Öğretim 

Üyesi ve DAÜ Kadın Araştırmaları ve 

Eğitimi Merkezi (DAÜ-KAEM) Başkanı Doç. 

Dr. Süheyla Üçışık Erbilen editörlüğünde 

hazırlanan kitap, bilim kurulunun yanı sıra 

alanında uzman üç akademisyenin hakem 

değerlendirmesinden de geçti. Prof. Dr. 

Günçe ve Doç. Dr. Erbilen’e göre söz konusu 

çalışmanın yalnızca akademik bir derleme 

değil; daha adil, kapsayıcı ve insani bir gelecek 

üzerine düşünmeye çağıran ortak bir ses niteliği 

taşıdığını ifade etti. DAÜ Yayınevi tarafından 

yayımlanan söz konusu kitap, toplumsal 

cinsiyet tartışmalarının yalnızca teorik 

düzlemde değil, gündelik yaşamın merkezinde 

yer aldığını bir kez daha hatırlatıyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sivil 
Havacılık Kabin Hizmetleri Programı 
öğrencileri, havacılık sektörünün en kritik 
uygulamalı eğitimlerinden biri olan 2026 yılı 
Mock-up eğitimlerini başarıyla tamamladı. 
Üç gün süren yoğun ve kapsamlı eğitim 
programına toplam 75 öğrenci katıldı. Teorik 
bilginin uygulama ile bütünleştirildiği eğitimler, 
öğrencilere üst düzey bir öğrenme deneyimi 
sundu.

Gerçek kabin ortamını aratmayan uygulamalarla 
gerçekleştirilen eğitimlerde, öğrencilerin 
mesleki yetkinliklerinin artırılması ve olası acil 
durumlara karşı en üst düzeyde hazırlanmaları 

hedeflendi. Eğitim kapsamında kabinde yangın 
ve duman senaryoları ile tazyik boşalması 
(decompression) durumları detaylı şekilde ele 
alındı. Ayrıca suya ve karaya acil iniş (ditching 
ve emergency landing) prosedürleri uygulamalı 
olarak gerçekleştirildi.

Program süresince öğrenciler, uçak kabininde 
bulunan acil durum ekipmanlarının tanıtımı ve 
doğru kullanımına yönelik kapsamlı eğitim aldı. 
Yangın söndürücülerden oksijen sistemlerine, 
can yeleklerinden acil çıkış ekipmanlarına kadar 
birçok donanım, senaryo temelli çalışmalarla 
uygulandı. Söz konusu eğitimler, öğrencilerin 
kriz anlarında soğukkanlılıkla hareket edebilme 
ve doğru karar alma becerilerini geliştirmelerine 
katkı sağladı.

Eğitim sürecinde ekip çalışması, liderlik, 
yolcu yönetimi ve kriz anı iletişimi gibi kabin 
memurluğunun temel yetkinlikleri de ön 
plana çıktı. Eğitmenler eşliğinde yürütülen 
uygulamalar sayesinde öğrencilerin hem 
bireysel performansları hem de ekip içi 
uyumları güçlendirildi. Yoğun tempoda geçen 
eğitim programı, öğrencilerin profesyonel 
havacılık disiplinine uyum sağlama becerilerini 
de ortaya koydu.

Eğitim sonunda yapılan değerlendirmelerde 
katılımcı öğrencilerin büyük çoğunluğunun 
hedeflenen kazanımları başarıyla elde ettiği 
belirtildi. DAÜ Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri Program Koordinatörü Aslı 

Akı, gerçekleştirilen Mock-up eğitimlerinin 
uluslararası havacılık standartlarıyla uyumlu 
olduğunu vurgulayarak, öğrencilerin sektöre 
donanımlı ve özgüvenli bireyler olarak 
hazırlanmasının temel öncelikleri olduğunu 
ifade etti.

Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. 
Dr. İlkay Yorgancı, konuya ilişkin yaptığı 
değerlendirmede uygulama temelli eğitimin 
fakültenin en önemli önceliklerinden biri 
olduğunu vurgulayarak, havacılık sektörünün 
disiplin, sorumluluk ve kriz yönetimi 
becerilerinin en üst düzeyde olması gereken 
alanlardan biri olduğuna dikkat çekti. 
Öğrencilerin Mock-up gibi gerçekçi simülasyon 
ortamlarında eğitim almasının, onları yalnızca 
mezun bireyler değil, aynı zamanda sektöre 
hazır profesyoneller olarak yetiştirme 
hedeflerine önemli katkı sağladığını ifade eden 
Yrd. Doç. Dr. Yorgancı, Turizm Fakültesi olarak 
uluslararası standartlara uygun, uygulama 
ağırlıklı ve sektörle entegre bir eğitim modeli 
sunmayı amaçladıklarını belirtti.

Başarıyla tamamlanan 2026 Mock-up 
eğitimleri, DAÜ’nün uygulama odaklı eğitim 
anlayışını bir kez daha ortaya koyarken, mezun 
adaylarının havacılık sektöründe fark yaratacak 
bilgi ve becerilerle donatıldığını gözler önüne 
serdi. Üç gün süren ve 75 öğrencinin katılımıyla 
gerçekleştirilen kapsamlı eğitim programı, hem 
akademik hem de mesleki açıdan verimli ve 
başarılı bir süreç olarak tamamlandı.

DAÜ SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ 
2026 MOCK-UP EĞİTİMLERİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI

DAÜ YAYINEVİ’NDEN YENİ ESER: “TOPLUMSAL CİNSİYETİN PEŞİNDE: 
FARKLI ALANLARDA ORTAK SESLER”
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 2025-2026 
Akademik Yılı Bahar Dönemi kapsamında, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell iletişim sponsorluğunda 
düzenlenen 28. Oryantasyon Günleri başladı. 27 
Şubat 2026 Cuma gününe kadar devam edecek 
olan etkinlikler, akademik bilgilendirmelerden 
sosyal ve kültürel organizasyonlara uzanan 
zengin bir programla yeni öğrencilerin hem 
kampüs yaşamına hem de Gazimağusa ve 
Kuzey Kıbrıs’taki yaşama uyum süreçlerini 
desteklemeyi amaçlıyor.

Oryantasyon Günleri çerçevesinde bilgilendirici 
çevrim içi seminerler, kampüs ve şehir turları 
ile sosyal etkinlikler düzenlenecek. Program 
süresince Öğrenci Gelişim Etkinlikler ve Spor 
İşleri Müdürlüğü’nde kurulan bilgilendirme 
masası ise, gün boyu hizmet vererek 
öğrencilerin sorularını yanıtlayacak ve ihtiyaç 
duydukları konularda destek sağlayacak. 

Çevrim İçi Bilgilendirme Seminerleri 
Gerçekleştirildi
DAÜ 28. Oryantasyon Günleri kapsamında, 
öğrencilerin ve ailelerinin üniversite yaşamına 
uyum süreçlerini desteklemek amacıyla 
çeşitli çevrim içi bilgilendirme eğitimleri 
düzenlenmiştir. Oryantasyon programı 
bu çevrim içi oturumlarla başlamış olup, 
öğrenciler henüz kampüse gelmeden önce 
üniversite yaşamına ilişkin temel konularda 
bilgilendirilmiştir. Çevrim içi seminerler, DAÜ 
Yabancı Öğrenci Toplulukları Koordinatörü 
Fetine Bayraktar tarafından gerçekleştirilmiş; 
program çerçevesinde “Aileler İçin 
Bilgilendirme Seansları” ve “Öğrenciler İçin 
Bilgilendirme Seansları” başlıkları altında farklı 
günlerde toplam dört oturum düzenlenmiştir.

Gazimağusa Şehir Turu
16 Şubat 2026 Pazartesi günü, 10.00-14.00 
saatleri arasında düzenlenen Gazimağusa Şehir 
Turu ile öğrencilerin kenti yakından tanımaları 
hedeflendi. Tur için otobüsler Aktivite Merkezi 
önünden hareket ederek, öğrenciler şehrin tarihi 
ve kültürel noktalarını yerinde görme fırsatı 
buldu.

Kampüs Turu
18 Şubat 2026 Çarşamba günü, saat 10.00’da 
gerçekleştirilen Kampüs Turu kapsamında 
öğrenciler DAÜ’nün akademik ve sosyal 
yaşam alanlarını yakından tanıdı. Program 
çerçevesinde Rektörlük, Kütüphane, Fakülteler, 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı, Sağlık Merkezi, 
DAÜ Deniz Tesisleri, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı ve Forum DAÜ ziyaret edildi.

Hoş Geldin Gecesi, Kültürlerarası Buluşma 
ve Öğrenci Kulüpleri Tanıtımı
20 Şubat 2026 Cuma günü, saat 16.00’da 
Aktivite Merkezi’nde gerçekleştirilecek “Hoş 
Geldin Gecesi” ile öğrenciler farklı kültürlerden 
arkadaşlarıyla bir araya gelecek. Kültürlerarası 
buluşma kapsamında öğrenci kulüpleri de 
tanıtılacak ve öğrenciler sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetler hakkında bilgi edinme fırsatı 
yakalayacak.

Deneyim Paylaşım Buluşması ve Film 
Gösterimi
27 Şubat 2026 Cuma günü saat 16.00’da 
Aktivite Merkezi’nde düzenlenecek “Deneyim 
Paylaşım Buluşması ve Film Gösterimi” 
etkinliği ile öğrencilerin çok kültürlü 
kampüs ortamında etkileşimlerini artırmaları 
amaçlanmaktadır. Etkinlik kapsamında 

öğrenciler kendi deneyimlerini paylaşma 
fırsatı bulacak, sosyal bir ortamda bir araya 
gelerek film gösterimi eşliğinde keyifli vakit 
geçireceklerdir.

Oryantasyon Programı Komite Başkanı ve 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu yaptığı açıklamada, 
uluslararası oryantasyon programı ile 
öğrencilerin üniversiteyi, kampüsü ve Kuzey 
Kıbrıs’taki yaşamı yakından tanımalarının 
amaçlandığını belirterek, güçlü ve bilinçli bir 
başlangıcın önemine dikkat çekti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise 
DAÜ’nün 105 farklı ülkeden yaklaşık 15 bin 
öğrenciye ve 35 farklı ülkeden 1000’i aşkın 
akademisyene ev sahipliği yapan, uluslararası 
sıralamalarda önemli başarılara imza atmış 
köklü bir devlet üniversitesi olduğunu 
vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, 45 yıllık geçmişe 
sahip DAÜ’nün bilgi, bilim, bilgelik ve gelecek 
vizyonuyla eğitim ve araştırma faaliyetlerini 
sürdürdüğünü ifade ederek, öğrencilerin 
akademik başarılarının yanı sıra sosyal ve 
kültürel faaliyetlerde de aktif rol almalarının 
önemine dikkat çekti ve tüm öğrencilere başarılı 
bir üniversite hayatı diledi.

DAÜ 28. ORYANTASYON GÜNLERİ BAŞLADI
DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta



Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi 
Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

Sorumlu 
Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Kurumsal İletişim ve Medya İlişkileri Şubesi

Genel Koordinatör
Burcu Sultan BETİN, Şube Amiri

Haber 
Ülgen İNANÇ AMBER 
Banu ÇALIŞKANLAR

Sayfa Düzeni 
Müge DEBRELİ

Selma BEYAZ TEMİZKAN

İletişim: 
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs, Tel: 0 392 630 1212

E-posta: dau.haber@emu.edu.tr | web: pr.emu.edu.tr

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 10

Geçen Haftaki Akademik Yayınlarımız  |  Kaynak: Web of Science
Bekun, F. V., Yorucu, V., Onwe, J. C., Habib, M. D., Yadav, A., Demir, C. 
(2026). Trade Openness and Productivity Growth in Emerging Markets: A 
Reevaluation of the Trade-Led Growth Hypothesis in Turkey Using the ARDL 
Framework. Journal of East-West Business, 1-25.

Ercument, D. B., Elmoghazy, Y. H., Al Mahmoud, Z., Safaei, B., Sahmani, 
S.,  Petrů, J. (2026). Mechanical behaviour and energy absorption performance 
of modified anti-tri chiral novel auxetic structures through experimental and 
numerical analysis subjected to surrogate metamodeling. Results in Engineering, 
108967.

Peytam, F., Norouzbahari, M., Bayati, B., Gülcan, H. O., Sheibani, V., Tehrani, 
M. B., ... & Foroumadi, A. (2026). Design, synthesis, and antidiabetic evaluation 
of triazolopyrimidine thioacetamides as potent and selective α-glucosidase 
inhibitors. Bioorganic Chemistry, 109482.

Nagy, B (2026). The Preface. International Journal Of Foundations Of Computer 
Science. (Early Access)

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3) ile 

Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı öncülüğünde düzenlenecek olan 

ve bu yıl kurumsal paydaşları arasında Doğu 

Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) de yer aldığı, 

dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji 

festivali TEKNOFEST 2026 için geri sayım 

başladı. DAÜ, söz konusu festivalde bu yıl 

da yerini almaya hazırlanıyor. 30 Eylül – 4 

Ekim 2026 tarihleri arasında Şanlıurfa GAP 

Havalimanı’nda gerçekleştirilecek olan 

TEKNOFEST 2026 Teknoloji Yarışmaları 

için son başvuru tarihi 20 Şubat 2026 olarak 

açıklandı.

Toplam 52 ana kategori ve 127 alt kategoride 

düzenlenecek yarışmalar; havacılık, uzay, yapay 

zekâ, savunma sanayi, tarım teknolojileri ve 

sürdürülebilirlik gibi birçok alanda gençlerin 

yenilikçi projelerini hayata geçirmelerine 

imkân tanıyacak. TEKNOFEST 2026 süresince 

teknoloji yarışmalarının yanı sıra sergiler, uçuş 

gösterileri ve çeşitli bilimsel etkinlikler de 

gerçekleştirilecek.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’tan 

Mesaj

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 

TEKNOFEST’e ilişkin yayımladığı mesajında, 

öğrencilerin bilim ve teknoloji alanındaki 

ulusal ve uluslararası organizasyonlarda yer 

almasının büyük önem taşıdığını vurguladı. 

TEKNOFEST’in gençlerin yenilikçi fikirlerini 

projeye dönüştürebilecekleri önemli bir 

platform olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Kılıç, 

DAÜ’nün üretken, araştırmacı ve girişimci 

bireyler yetiştirme vizyonu doğrultusunda 

bu tür organizasyonları güçlü şekilde 

desteklediğini ifade etti.

Prof. Dr. Kılıç mesajında şu ifadelere yer 

verdi: “Sevgili gençler, TEKNOFEST 2026 

bilimin, teknolojinin ve yenilikçi fikirlerin 

buluştuğu çok güçlü bir platformdur. DAÜ 

olarak öğrencilerimizin hayallerini projeye 

dönüştürmesini ve bu büyük teknoloji 

yolculuğunda yer almasını önemsiyoruz. 

Üreten, düşünen ve geleceği şekillendiren tüm 

gençlerimizi TEKNOFEST2026’ya katılmaya 

davet ediyorum.”

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın video 

mesajına aşağıdaki linkten ulaşılabilir:

https://we.tl/t-Q7ViaaWrml
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